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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 22/16-09-2014 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 584-22/16-09-2014 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση διόρθωσης της υπ. αριθμ. 557-20/29-08-2014 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 16 - 09 - 2014  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 13:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση λόγω ανάγκης 
λήψης αποφάσεων που αφορούν μεταφορές μαθητών στις Περιφερειακές Ενότητες 
Ιονίων Νήσων και κατεπείγουσες μετακινήσεις, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 90627/70/15-09-2014 πρόσκληση 
του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. Θεόδωρου Γαλιατσάτου, σύμφωνα με το 
άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Θεόδωρος Γαλιατσάτος                           Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος                             
5. Σταύρος Γρηγόρης                                 Τακτικό Μέλος                            
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν η αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής 
Λειτουργίας Π.Ι.Ν. κ. Αγγελική Μαργαρίτη, η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα 
Παντελιού, ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Λευκάδας, κ. Θεόδωρος Φέτσης 
και η αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. 
Αλεξάνδρα Λάντου. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο  Πρόεδρος  της Οικονομικής 
Επιτροπής κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
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Θέμα 3ο:  Έγκριση διόρθωσης της υπ. αριθμ. 557-20/29-08-2014 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Τατιάνας 
Παντελιού, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας  υπόψη: 

1. Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση» 
2.   Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

     3.     Το ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» 
4.   Την αριθμ. 35130/739/9-8-2010 απόφαση του Υπ. Οικονομικών περί αύξησης 
και ορισμού σε ευρώ των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 
2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια 
προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων 
5.   Το ΠΔ 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής  Νομοθεσίας στις  διατάξεις  της  
Οδηγίας 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης 
Μαρτίου 2004 «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την 
Οδηγία 2005/5/ΕΚ της επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της  16ης Νοεμβρίου  2005 
6.    Το ΠΔ 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»  
1. Τον προϋπολογισμό της ΠΙΝ έτους 2014 και τις αναμορφώσεις του 
2. Τις ανάγκες μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Κέρκυρας του σχολικού έτους  
2014-2015 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.4274/2014 (147 Α') “Ρυθμίσεις Ποινικού και 
Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις” 

4. Την υπ' αριθμ. 41/29261/23-07-2014 (ΑΔΑ ΩΗΥΒΝ-7ΨΤ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα : “Μεταφορά μαθητών σύμφωνα με το άρθρο 
49 του Ν.4274/2014 (147 Α') “Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου 
και άλλες διατάξεις” 

5. Την υπ' αριθμ. 6508/2699/22-01-2014 (ΑΔΑ ΒΙΞΕ7ΛΕ-7ΗΠ) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης για την πραγματοποίηση της δαπάνης και την 
25121/11643/18-12-2013 έγκριση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου για την ανάληψη πολυετών 
υποχρεώσεων για τη μεταφορά μαθητών στην ΠΕ Κέρκυρας 

6. Την ανάγκη έγκαιρης και προσήκουσας διασφάλισης της απρόσκοπτης 
μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2014-2015 

7. Την υπ' αριθμ. 525-18/07-08-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 

8. Το υπ' αριθμ. 4/21-08-2014 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης του 
διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τον πρόχειρο δημόσιο 
μειοδοτικό διαγωνισμό με θέμα “ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
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Κέρκυρας, για το σχολικό έτος 2014-2015 και συγκεκριμένα από την έναρξη 
του σχολικού έτους μέχρι 28/02/2015 

9. την υπ’ αριθμ. 557-20/29-08-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 

10. Το υπ' αριθμ. 4/21-08-2014 ορθό πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης του 
διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης για τον πρόχειρο δημόσιο 
μειοδοτικό διαγωνισμό με θέμα “ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Κέρκυρας, για το σχολικό έτος 2014-2015 και συγκεκριμένα από την έναρξη 
του σχολικού έτους μέχρι 28/02/2015 

 
                                                                              ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

Την διόρθωση της υπ’ αριθμ. 557-20/29-08-2014 απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής Ιονίων Νήσων στα κάτωθι :  

Α) ως προς το ημερήσιο κόστος 

Α/Α ΤΜΗΜΑ  ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

1  30 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 185,79 € ΛΑΔΟΒΡΕΧΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

2 31 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 170,68€ 

 

ΜΑΚΡΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

3 58 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 106,15€ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

4  63 ΕΚΠΤΩΣΗ 2% 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ       186,77  € 

ΤΣΙΡΙΜΙΑΓΚΟΣ 

ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

5 66 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 117,16€ ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 95 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 63,34€ ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

 

Β) Την κήρυξη των κάτωθι δρομολογίων , ως άγονα : 
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1 ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  

3 
ΚΑΛΙΘΕΑ-JAMBO-ΤΣΑΡΟΥ-ΕΘΝ. ΤΡΑΠΕΖΑ-ΠΥΡΙ-ΑΓ. 
ΓΟΥΡΓΗ-ΦΑΓΕ-ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΕΘΝ. ΠΕΛΕΚΑ-

ΤΡΙΚΛΙΝΟ-ΑΛΕΠΟΥ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΠΟΥΣ 
4 ΧΡΥΣΙΔΑ -ΤΣΑΡΟΥ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΡΟΥ 
5 ΚΑΣΤΑΝΙΑ -ΒΙΡΟΣ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΡΟΥ  
6 ΠΕΡΑΜΑ -ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ  

7 
ΤΕΜΠΛΟΝΙ-ΔΑΝΗΛΙΑ - ΚΟΥΡΚΟΥΛΕΪΚΑ -ΚΥΡΑ 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ-ΑΓΡΟΣ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ-ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ  

8 
ΕΥΡΩΠΟΥΛΟΙ - ΑΓ.ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ -

ΡΑΝΚΙΟΥ-ΣΠΥΡ. ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ  

9  ΑΡΙΛΛΑΣ -ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ- ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

13 ΑΦΙΩΝΑΣ -ΑΙ ΓΙΩΡΓΗΣ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ -ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ   

15 ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΓ.ΔΕΚΑ -ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 

16 
ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ -ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΕΣ -ΚΟΥΡΑΜΑΔΕΣ-

ΔΗΜ.ΚΑΣΤΕΛΑΝΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ  

17 
ΒΙΡΟΣ-ΒΡΥΩΝΗ-ΧΡΥΣΙΔΑ-ΠΟΝΤΗ-ΠΑΙΠΟΔΕΝΑ-
ΠΙΚΟΥΛΑΤΙΚΑ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ -

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 

18 ΑΓ.ΜΑΤΘΑΙΟΣ -ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ  

19 ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ - ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ  

20 
ΑΓ.ΠΡΟΚΟΠΗΣ-ΜΑΝΤΟΥΚΙ (ΚΑΣΤΕΛΛ. ΜΕΣΗΣ)-ΑΓ 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ -ΚΑΜΑΡΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ   

21 ΣΤΡΙΝΥΛΑΣ-ΠΕΤΑΛΕΙΑ-ΕΡΙΒΑ-ΛΑΥΚΙ-ΑΓ.ΜΑΡΤIΝΟΣ-1ο 
ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

22 
ΠΟΡΤΕΣ-ΡΙΛΙΑΤΙΚΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΑ-ΒΟΥΝΙ-ΠΙΘΟΣ-
ΠΕΡΙΘΕΙΑ-ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ-1ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ 

ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

24 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ -ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΕΠΙΣΚΕΨΗ 
ΛΑΖΑΡΑΤΙΚΑ-1ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ  
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25 ΡΟΔΑ-1ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ-2ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

26 ΣΦΑΚΕΡΑ-ΛΙΒΑΔΑΚΙΑ-1ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ-2ο 
ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

27 
ΚΛΗΜΑΤΙΑ - ΚΥΠΡΙΑΝΑΔΕΣ-ΝΥΜΦΕΣ-ΞΑΘΑΤΕΣ-
ΠΛΑΤΩΝΑΣ  -2ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ 

ΓΥΜΝ.ΑΧΑΡΑΒΗΣ                                                                

28 
ΚΛΗΜΑΤΙΑ - ΚΥΠΡΙΑΝΑΔΕΣ-ΝΥΜΦΕΣ-ΞΑΘΑΤΕΣ-
ΠΛΑΤΩΝΑΣ  -2ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ 

ΓΥΜΝ.ΑΧΑΡΑΒΗΣ                                                                

29 
ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ - ΚΑΤΩΜΕΡΙ-ΑΓ.ΒΑΣΙΛΗΣ - ΓΑΖΑΤΙΚΑ 
- ΠΟΥΛΑΔΕΣ -ΣΓΟΜΠΟΥ- ΤΖΑΒΡΟΥ -ΔΑΦΝΙΛΑ - ΔΑΣΙΑ -

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ  

34 ΠΕΝΤΑΤΙ-Α.ΠΑΥΛΙΑΝΑ -Κ.ΠΑΥΛΙΑNΑ-ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ-
ΔΗΜ ΑΓ.ΜΑΤΘΑΙΟΥ  

35 ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ - ΑΓ.ΓΙΩΡΓΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ                                           

36 ΜΑΡΑΘΙΑΣ -ΑΓ.ΓΙΩΡΓΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ                                        

37 
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ -ΚΟΥΡΑΜΙΛΑΣ - ΓΑΖΙΑ - ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΗΣ - 

ΜΑΛΤΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

38 ΝΟΤΟΣ-ΡΟΥΜΑΝΑΔΕΣ-ΜΠΟΥΚΑΡΗ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΤΗ  

39 ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-ΒΟΛΙΜΙΕΣ-ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΤΗ 

40 ΣΠΑΡΤΕΡΑ-ΔΡΑΓΩΤΙΝΑ-ΜΠΑΣΤΑΤΙΚΑ- ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΚΡΗΤΙΚΑ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ   

41 
ΣΠΑΡΤΕΡΑ-ΔΡΑΓΩΤΙΝΑ-ΜΠΑΣΤΑΤΙΚΑ- ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΚΡΗΤΙΚΑ-ΝΕΟΧΩΡΙ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΚΑΙ 4ο ΔΗΜ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

42 ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΑ-ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΠΕΤΡΙΤΗ-
ΓΥΜΝ.- ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ  

43 ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΑ-ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΠΕΤΡΙΤΗ-
ΓΥΜΝ.- ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ  

45 ΚΟΡΝΑΤΑ-ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-ΔΙΑΣΤ. ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ -ΣΧΟΛ. 
ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ                                     

46 ΜΩΡΑΪΤΙΚΑ - ΜΕΣΟΓΓΗ-ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 
(ΒΡΑΓΚΑΝΙΩΤΙΚΑ)  

47 ΒΙΣΤΩΝΑΣ-ΚΡΗΝΗ-ΜΑΚΡΑΔΕΣ-ΠΑΛ/ΤΣΑ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΩΝΩΝ  
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48 ΒΑΤΟΣ-ΜΙΣΟ ΛΙΒΑΔΙ-ΓΕΦΥΡΙ ΕΡΜΟΝΩΝ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

49 
ΑΛΦΑ ΜΠΕΤΟΝ-ΤΕΜΠΛΟΝΙ-ΜΙΣΟ ΛΙΒΑΔΙ-

ΚΑΝΑΚΑΔΕΣ-ΜΑΡΜΑΡΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ  

50 
ΛΑΚΩΝΕΣ-ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ -ΔΟΥΚΑΔΕΣ-ΛΙΒΑΔΙ-

ΓΑΡΔΕΛΑΔΕΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΑΠΑΔΩΝ   

59 
ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ - ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ - ΒΑΣΙΛΙΚΑ - ΒΑΤΟΣ - 

ΚΟΚΚΙΝΙ - ΚΟΚΚΙΝΟΓΙΑ -ΔΗΜ. ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΦΡΑΣ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ  

60 
 ΚΟΚΚΙΝΙ - Κ.ΒΑΤΟΣ - ΓΙΑΝΝΑΔΕΣ (ΣΟΔΟΜΜΑ) - 

ΜΑΡΜΑΡΑ - ΚΑΝΑΚΑΔΕΣ - ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ(ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ - ΜΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

61 ΡΟΔΑ-ΛΙΒΑΔΑΚΙΑ-ΑΧΑΡΑΒΗ-ΑΛΜΥΡΟΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ  

62 
ΕΠΙΣΚΕΨΗ-ΑΓ ΜΑΡΤΙΝΟΣ -ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΛΟΥΤΣΕΣ-
ΠΕΡΙΘΕΙΑ -ΠΟΡΤΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ- ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ  

64 
ΝΗΣΑΚΙ-ΚΕΝΤΡΩΜΑ-ΓΙΜΑΡΙ-ΒΛΑΧΑΤΙΚΑ-

ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΑ-ΣΙΝΙΕΣ-ΒΟΤΑΝΑ ΣΙΝΙΩΝ-ΒΙΓΛΑ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ   

65 ΑΗ ΓΙΩΡΓΗΣ-ΠΡΙΝΙΛΑΣ-ΠΑΓΟΙ-ΒΑΤΩΝΙΕΣ-ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ-
ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ 

67 
ΚΟΡΥΦΗ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ(ΑΦΙΩΝΑΣ)-ΑΡΙΛΛΑΣ-

ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-ΔΑΦΝΗ - ΑΣΠΙΩΤΑΔΕΣ - ΜΑΝΑΤΑΔΕΣ -
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ  

69 ΣΙΔΑΡΙ - ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓΡΟΥ 

70 ΑΡΙΛΛΑΣ-ΑΦΙΩΝΑΣ-ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ  

71 
ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΥΛΙΩΤΕΣ-ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-ΣΙΔΑΡΙ 

ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ-ΛΙΒ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

73 ΜΟΓΓΟΝΗΣΙ - ΜΠΑΛΟΣ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ 
ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΞΩΝ ΔΙΠΛΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ 

74 ΣΩΚΡΑΚΙ - ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ (ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ) 

75 ΑΛΛΕΙΜΜΑΤΑΔΕΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΚΑΔΩΝ  
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76 KAΣΤΡΟ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ-ΠΑΡΑΜΟΝΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

77 ΑΛΥΚΕΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ  

79 ΖΥΓΟΣ -ΣΓΟΥΡΑΔΕΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΥΛΑ 
ΔΙΠΛΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ 

80 ΚΟΜΠΙΤΣΙ - ΚΑΡΟΥΜΠΑΤΙΚΑ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ ΙΩΑΝΝΗ (ΔΙΠΛΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

82 ΑΦΡΑ-13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

85 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΜΩΛΟΣ)-ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ-
ΜΠΟΛΤΑΡΟΣ -2ο ΔΗΜ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ (ΔΙΠΛΗ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

86 ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ-ΒΙΡΟΣ-ΚΑΣΤΑΝΙΑ  -ΕΕΕΕΚ ΚΑΙ 1ο 
ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧ.ΚΕΡΚ 

87 ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ-ΒΑΣΙΛΙΚΑ- ΠΕΛΕΚΑΣ-ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΜΕΣΗΣ - ΕΕΕΕΚ Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

88 ΑΦΡΑ -ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

90 
ΒΑΤΩΝΙΕΣ - ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ ΓΥΡΟΥ -  ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ                    

93 
ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ (ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 

ΠΑΙΔΙΟΥ) - ΑΛΛΕΙΜΑΤΑΔΕΣ- ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Α.ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

94 ΥΨΟΣ - ΔΑΦΝΙΛΑΣ - ΕΙΔ.ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

96 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ.-ΛΥΚΕΙΟ -ΣΠΑΡΤΥΛΑΣ-ΕΠΙΣΚΕΨΗ 
ΜΟΝΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ  
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Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 557-20/29-08-2014 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Ιονίων Νήσων. 

    

Συνημμένα :  

Το υπ' αριθμ. 4/21-08-2014 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 09-09-2014) 

 

                                                           Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
                                                                          
 

       ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ 
 
 
 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το συνημμένο πρακτικό 
                                        

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την διόρθωση της υπ’ αριθμ. 557-20/29-08-2014 απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής Ιονίων Νήσων στα κάτωθι :  
 
Α) ως προς το ημερήσιο κόστος 
 

Α/Α ΤΜΗΜΑ  ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

1  30 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 185,79 € ΛΑΔΟΒΡΕΧΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

2 31 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 170,68€ 

 

ΜΑΚΡΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

3 58 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 106,15€ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

4  63 ΕΚΠΤΩΣΗ 2% 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ       186,77  € 

ΤΣΙΡΙΜΙΑΓΚΟΣ 

ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 
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5 66 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 117,16€ ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 95 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 63,34€ ΛΙΝΟΣΠΟΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

 

Β) Την κήρυξη των κάτωθι δρομολογίων, ως άγονα : 

1 ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  

3 
ΚΑΛΙΘΕΑ-JAMBO-ΤΣΑΡΟΥ-ΕΘΝ. ΤΡΑΠΕΖΑ-ΠΥΡΙ-ΑΓ. ΓΟΥΡΓΗ-
ΦΑΓΕ-ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΕΘΝ. ΠΕΛΕΚΑ-ΤΡΙΚΛΙΝΟ-ΑΛΕΠΟΥ-

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΠΟΥΣ 

4 ΧΡΥΣΙΔΑ -ΤΣΑΡΟΥ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΡΟΥ 

5 ΚΑΣΤΑΝΙΑ -ΒΙΡΟΣ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΡΟΥ  

6 ΠΕΡΑΜΑ -ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ  

7 ΤΕΜΠΛΟΝΙ-ΔΑΝΗΛΙΑ - ΚΟΥΡΚΟΥΛΕΪΚΑ -ΚΥΡΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ-ΑΓΡΟΣ 
ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ-ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ-ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ  

8 ΕΥΡΩΠΟΥΛΟΙ - ΑΓ.ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ -ΡΑΝΚΙΟΥ-
ΣΠΥΡ. ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ  

9  ΑΡΙΛΛΑΣ -ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ- ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

13 ΑΦΙΩΝΑΣ -ΑΙ ΓΙΩΡΓΗΣ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ -ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ   

15 ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΓ.ΔΕΚΑ -ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 

16 
ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ -ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΕΣ -ΚΟΥΡΑΜΑΔΕΣ-

ΔΗΜ.ΚΑΣΤΕΛΑΝΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΜΕΣΗΣ  

17 
ΒΙΡΟΣ-ΒΡΥΩΝΗ-ΧΡΥΣΙΔΑ-ΠΟΝΤΗ-ΠΑΙΠΟΔΕΝΑ-ΠΙΚΟΥΛΑΤΙΚΑ-
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 

ΜΕΣΗΣ 

18 ΑΓ.ΜΑΤΘΑΙΟΣ -ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ  

19 ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ - ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ  

20 ΑΓ.ΠΡΟΚΟΠΗΣ-ΜΑΝΤΟΥΚΙ (ΚΑΣΤΕΛΛ. ΜΕΣΗΣ)-ΑΓ ΘΕΟΔΩΡΟΙ -
ΚΑΜΑΡΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ   

21 ΣΤΡΙΝΥΛΑΣ-ΠΕΤΑΛΕΙΑ-ΕΡΙΒΑ-ΛΑΥΚΙ-ΑΓ.ΜΑΡΤIΝΟΣ-1ο ΣΧΟΛ. 
ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ  
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22 ΠΟΡΤΕΣ-ΡΙΛΙΑΤΙΚΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΑ-ΒΟΥΝΙ-ΠΙΘΟΣ-ΠΕΡΙΘΕΙΑ-ΑΓ. 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ-1ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝ. ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

24 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ -ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ -ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΛΑΖΑΡΑΤΙΚΑ-1ο 
ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

25 ΡΟΔΑ-1ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ-2ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 
ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

26 ΣΦΑΚΕΡΑ-ΛΙΒΑΔΑΚΙΑ-1ο ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ-2ο ΣΧΟΛ. 
ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ  

27 ΚΛΗΜΑΤΙΑ - ΚΥΠΡΙΑΝΑΔΕΣ-ΝΥΜΦΕΣ-ΞΑΘΑΤΕΣ-ΠΛΑΤΩΝΑΣ  -2ο 
ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝ.ΑΧΑΡΑΒΗΣ                                                                

28 ΚΛΗΜΑΤΙΑ - ΚΥΠΡΙΑΝΑΔΕΣ-ΝΥΜΦΕΣ-ΞΑΘΑΤΕΣ-ΠΛΑΤΩΝΑΣ  -2ο 
ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΓΥΜΝ.ΑΧΑΡΑΒΗΣ                   

29 
ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ - ΚΑΤΩΜΕΡΙ-ΑΓ.ΒΑΣΙΛΗΣ - ΓΑΖΑΤΙΚΑ - 

ΠΟΥΛΑΔΕΣ -ΣΓΟΜΠΟΥ- ΤΖΑΒΡΟΥ -ΔΑΦΝΙΛΑ - ΔΑΣΙΑ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ  

34 ΠΕΝΤΑΤΙ-Α.ΠΑΥΛΙΑΝΑ -Κ.ΠΑΥΛΙΑNΑ-ΒΟΥΝΙΑΤΑΔΕΣ-ΔΗΜ 
ΑΓ.ΜΑΤΘΑΙΟΥ  

35 ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ - ΑΓ.ΓΙΩΡΓΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ                                            

36 ΜΑΡΑΘΙΑΣ -ΑΓ.ΓΙΩΡΓΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ                                       

37 ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ -ΚΟΥΡΑΜΙΛΑΣ - ΓΑΖΙΑ - ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΗΣ - ΜΑΛΤΑΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

38 ΝΟΤΟΣ-ΡΟΥΜΑΝΑΔΕΣ-ΜΠΟΥΚΑΡΗ-ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΙΤΗ  

39 ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-ΒΟΛΙΜΙΕΣ-ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΙΤΗ 

40 ΣΠΑΡΤΕΡΑ-ΔΡΑΓΩΤΙΝΑ-ΜΠΑΣΤΑΤΙΚΑ- ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΚΡΗΤΙΚΑ-
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ   

41 
ΣΠΑΡΤΕΡΑ-ΔΡΑΓΩΤΙΝΑ-ΜΠΑΣΤΑΤΙΚΑ- ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΚΡΗΤΙΚΑ-

ΝΕΟΧΩΡΙ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΑΙ 4ο ΔΗΜ. 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

42 ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΑ-ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΠΕΤΡΙΤΗ-ΓΥΜΝ.- 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ  

43 ΒΑΣΙΛΑΤΙΚΑ-ΚΟΥΣΠΑΔΕΣ-ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΠΕΤΡΙΤΗ-ΓΥΜΝ.- 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ  

ΑΔΑ: ΨΒΒΒ7ΛΕ-ΚΒΣ
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45 ΚΟΡΝΑΤΑ-ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-ΔΙΑΣΤ. ΕΠΙΣΚΟΠΙΑΝΩΝ -ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ                                             

46 ΜΩΡΑΪΤΙΚΑ - ΜΕΣΟΓΓΗ-ΣΧΟΛ. ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 
(ΒΡΑΓΚΑΝΙΩΤΙΚΑ)  

47 ΒΙΣΤΩΝΑΣ-ΚΡΗΝΗ-ΜΑΚΡΑΔΕΣ-ΠΑΛ/ΤΣΑ -ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΩΝΩΝ  

48 ΒΑΤΟΣ-ΜΙΣΟ ΛΙΒΑΔΙ-ΓΕΦΥΡΙ ΕΡΜΟΝΩΝ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

49 ΑΛΦΑ ΜΠΕΤΟΝ-ΤΕΜΠΛΟΝΙ-ΜΙΣΟ ΛΙΒΑΔΙ-ΚΑΝΑΚΑΔΕΣ-
ΜΑΡΜΑΡΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ  

50 ΛΑΚΩΝΕΣ-ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ -ΔΟΥΚΑΔΕΣ-ΛΙΒΑΔΙ-ΓΑΡΔΕΛΑΔΕΣ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ   

59 
ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ - ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ - ΒΑΣΙΛΙΚΑ - ΒΑΤΟΣ - ΚΟΚΚΙΝΙ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΓΙΑ -ΔΗΜ. ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΦΡΑΣ ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ  

60 
 ΚΟΚΚΙΝΙ - Κ.ΒΑΤΟΣ - ΓΙΑΝΝΑΔΕΣ (ΣΟΔΟΜΜΑ) - ΜΑΡΜΑΡΑ - 
ΚΑΝΑΚΑΔΕΣ - ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ(ΜΟΝΟ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ - ΜΙΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

61 ΡΟΔΑ-ΛΙΒΑΔΑΚΙΑ-ΑΧΑΡΑΒΗ-ΑΛΜΥΡΟΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ  

62 ΕΠΙΣΚΕΨΗ-ΑΓ ΜΑΡΤΙΝΟΣ -ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΛΟΥΤΣΕΣ-ΠΕΡΙΘΕΙΑ -
ΠΟΡΤΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ- ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ  

64 
ΝΗΣΑΚΙ-ΚΕΝΤΡΩΜΑ-ΓΙΜΑΡΙ-ΒΛΑΧΑΤΙΚΑ-ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΑ-ΣΙΝΙΕΣ-
ΒΟΤΑΝΑ ΣΙΝΙΩΝ-ΒΙΓΛΑ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ   

65 ΑΗ ΓΙΩΡΓΗΣ-ΠΡΙΝΙΛΑΣ-ΠΑΓΟΙ-ΒΑΤΩΝΙΕΣ-ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ-ΣΧΟΛ. 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ 

67 ΚΟΡΥΦΗ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ(ΑΦΙΩΝΑΣ)-ΑΡΙΛΛΑΣ-ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-
ΔΑΦΝΗ - ΑΣΠΙΩΤΑΔΕΣ - ΜΑΝΑΤΑΔΕΣ -ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ  

69 ΣΙΔΑΡΙ - ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΑΓΡΟΥ 

70 ΑΡΙΛΛΑΣ-ΑΦΙΩΝΑΣ-ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ -ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ  

71 ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΥΛΙΩΤΕΣ-ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-ΣΙΔΑΡΙ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ-
ΛΙΒ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ 

73 ΜΟΓΓΟΝΗΣΙ - ΜΠΑΛΟΣ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΞΩΝ ΔΙΠΛΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ 
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74 ΣΩΚΡΑΚΙ - ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ (ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ) 

75 ΑΛΛΕΙΜΜΑΤΑΔΕΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΚΑΔΩΝ  

76 KAΣΤΡΟ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ-ΠΑΡΑΜΟΝΑΣ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

77 ΑΛΥΚΕΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ  

79 ΖΥΓΟΣ -ΣΓΟΥΡΑΔΕΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΥΛΑ ΔΙΠΛΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ 

80 ΚΟΜΠΙΤΣΙ - ΚΑΡΟΥΜΠΑΤΙΚΑ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ ΙΩΑΝΝΗ (ΔΙΠΛΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

82 ΑΦΡΑ-13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

85 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΜΩΛΟΣ)-ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ-ΜΠΟΛΤΑΡΟΣ -2ο 
ΔΗΜ. ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ (ΔΙΠΛΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ) 

86 ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ-ΒΙΡΟΣ-ΚΑΣΤΑΝΙΑ  -ΕΕΕΕΚ ΚΑΙ 1ο 
ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧ.ΚΕΡΚ 

87 ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ-ΒΑΣΙΛΙΚΑ- ΠΕΛΕΚΑΣ-ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ ΜΕΣΗΣ - 
ΕΕΕΕΚ Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

88 ΑΦΡΑ -ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ- 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   

90 ΒΑΤΩΝΙΕΣ - ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ ΓΥΡΟΥ -  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ                    

93 ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ (ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ) - 
ΑΛΛΕΙΜΑΤΑΔΕΣ- ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ Α.ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

94 ΥΨΟΣ - ΔΑΦΝΙΛΑΣ - ΕΙΔ.ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
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96 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ.-ΛΥΚΕΙΟ -ΣΠΑΡΤΥΛΑΣ-ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΜΟΝΗ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗ  

  

Το υπ' αριθμ. 4/21-08-2014 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 09-09-2014) πρακτικό της 
Επιτροπής Αξιολόγησης του διαγωνισμού και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 

                                                
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 557-20/29-08-2014 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Ιονίων Νήσων. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 584-22/16-09-2014 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
     Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 
     Διονύσιος Μπάστας 

Θεόδωρος Γαλιατσάτος                                   Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
     Σταύρος Γρηγόρης 
      Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
      Γεώργιος Τσιλιμιδός 

 
        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                           
      
       Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΨΒΒΒ7ΛΕ-ΚΒΣ


		2014-09-18T15:09:18+0300
	Athens




